
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/564/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 29 grudnia 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 11.044.842,68 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości    -  
3 100.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    - 3 404.739 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5016



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 371.874 zł, 

4) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 4.168.229,68 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 11.044.842,68 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 0,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla samorządowych zakładów 
budżetowych: przychody – 10.064.640,00 zł, koszty – 13.264.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5016



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6257

754

75412

0950

758

75801

2920

75814

2100

853

85395

2180

BeSTia Strona 1 z 1

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
510,00

- 1 227 719,59

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 510,00

Pozostała działalność 510,00

Różne rozliczenia finansowe 4 529,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 529,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 103 505,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 103 505,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 200,00

Różne rozliczenia 108 034,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 200,00

Ochotnicze straże pożarne 5 200,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 341 463,59
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 1 341 463,59

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo - 1 341 463,59

Data podjęcia 2023-11-30

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik nr 1		                                 

do uchwały Nr LXXXIV/564/2023  Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30.11. 2023r.		
Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 30112023_x

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5016



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 -2 026 213,59

01044 -2 026 213,59

6050 -284 750,00

6057 -1 341 463,59

6059 -400 000,00

600 -346 630,00

60016 -346 630,00

6050 -346 630,00

700 -180 000,00

70005 -180 000,00

6050 -180 000,00

710 -11 245,00

71095 -11 245,00

4300 -11 245,00

750 -551 640,00

75023 -551 640,00

4010 -450 000,00

4040 -11 640,00

4110 -90 000,00

752 -30 000,00

75295 -30 000,00

3020 -30 000,00

754 16 700,00

75412 5 200,00

4210 2 500,00

4300 2 700,00

75495 11 500,00

6050 11 500,00

801 93 034,00

80101 88 505,00

4210 13 758,00

4300 22 670,00

4790 67 077,00

6050 -15 000,00

80195 4 529,00

2540 4 529,00

851 -2 000,00

85149 -2 000,00

4300 -2 000,00

852 510,00

85295 510,00

3110 500,00

4210 10,00

900 -1 245 043,00

90001 -900 000,00

6050 -900 000,00

90002 -400 000,00

4300 -400 000,00

90003 94 957,00

2650 94 957,00

90026 -40 000,00

4210 -40 000,00

926 -230 000,00

92601 -230 000,00

6050 -230 000,00

Załącznik nr 2

do uchwały Nr LXXXIV/564/2023  Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30.11. 2023r.

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BeSTia Strona 1 z 2

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Programy polityki zdrowotnej

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 30112023_x

Data podjęcia 2023-11-30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5016



Dział Rozdział Paragraf Wartość

-4 512 527,59

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Razem:

BeSTia Strona 2 z 2

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW

Nr dokumentu 30112023_x

Data podjęcia 2023-11-30

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5016



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Finansowane z 

przychodów § 

905

Finansowane z 

przychodów § 

906

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01043

„Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości 

Niekłań Mały od ulicy Hubala – 550 mb w formule 

zaprojektuj i wybuduj

181 951,22 zł 181 951,22 zł 60.000 - 6059 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 121.951,22 - 6057 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01043

Dotacja celowa na „opracowanie koncepcji na nowe 

źródła zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Stąporków"

35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01043 216 951,22 zł 181 951,22 zł 60 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 121 951,22 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków w Odrowążu
100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01044
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej oraz oczyszczalni ścieków w Niekłaniu (etap I)
100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 010 01044

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w miejscowości 

Gosań, gm. Stąporków

226 000,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 010 01044
"Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czarniecka Góra" 
133 000,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01044/6050 559 000,00 zł 3 250,00 zł 3 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

7 010 01044
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Stąporków w formule zaprojektuj i wybuduj
4 320 926,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 010 01044 Zakup wozu asenizacyjnego 1 868 985,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01044 6 189 911,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 600 60016

Przebudowa, budowa i remont dróg publicznych  oraz 

budowa i remont mostów w ciągach dróg publicznych w 

gminie Stąporków

9 413 000,00 zł 5 375 000,00 zł 2 525 250,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2.849.750 -6370 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 600 60016 Przebudowa ul. Górnej w Stąporkowie 24 000,00 zł 24 000,00 zł 24 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik nr 3

do uchwały Nr LXXXIV/564/2023

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30.11. 2023r.

Rok budżetowy 

2023 

(7+8+10+11+12+13

)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Planowe wydatki

RozdziałLp. Dział

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LXIX/468/2022

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 29.12.2022 roku

 Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5016



11 600 60016

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od ul. Staszica w 

Stąporkowie do ul. Fabrycznej w Hucisku 

100 000,00 zł 23 370,00 zł 23 370,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 600 60016
Przebudowa wraz z rozbudową ul. Piaskowej w Wielkiej 

Wsi
145 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 600 60016

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od ul. Staszica w Stąporkowie do ul. Fabrycznej 

w Hucisku 

300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 600 60016
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w 

Wielkiej Wsi ul. Łąkowa
240 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60016 10 222 000,00 zł 5 422 370,00 zł 2 572 620,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 849 750,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

15 600 60017
Przebudowa, budowa i remont dróg wewnętrznych  w 

gminie Stąporków
1 000 000,00 zł 700 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100.000 - 6370 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60017 1 000 000,00 zł 700 000,00 zł 600 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

16 700 70005
Modernizacja nawierzchni placu przy budynku Urzędu 

Miasta i Gminy  Stąporków
400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 70005 400 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

17 710 71095
Opracowanie planów funkcionalno-użytkowych dla 

inwestycji realizowanych w formule zaprojektuj i wybuduj
35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71095 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

18 720 72095

Cyfryzacja Urzędu Miasta w Stąporkowie w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2022

116 383,83 zł 116 383,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 116 383,83 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 72095 116 383,83 zł 116 383,83 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 116 383,83 zł

19 754 75495 Budowa systemu monitoringu miejskiego 111 500,00 zł 101 500,00 zł 101 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 75495 111 500,00 zł 101 500,00 zł 101 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

20 801 80101

Rozbudowa budynku PSP nr 1 w Stąporkowie o salę 

gimnastyczną w formule zaprojektuj i wybuduj oraz 

budowa siłowni zewnętrznej.

5 800 000,00 zł 3 000 000,00 zł 750 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 801 80101

Głęboka modernizacja energetyczna budynku 

użyteczności publicznej Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Polskich Olimoijczyków w Krasnej

1 834 084,00 zł 1 834 084,00 zł 304.084 - 6059 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1.530.000 - 6057 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 801 80101
Opracowanie dokumentacji na wybudowanie ogrzewania 

w budynku szkoły w Odrowążu
15 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80101 7 649 084,00 zł 4 834 084,00 zł 1 054 084,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 250 000,00 zł 1 530 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

23 801 80104

Głęboka modernizacja energetyczna budynku 

użyteczności publicznej  Publicznego Przedszkola                 

w Stąporkowie

3 508 793,65 zł 3 508 793,65 zł 1.610.916 - 6059 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
1.897.877,65 - 

6057
0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 80104 3 508 793,65 zł 3 508 793,65 zł 1 610 916,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 897 877,65 zł 0,00 zł 0,00 zł

24 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa i budowa 2007- 2025

436 441,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5016



25 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie przy ul. 

Lipowej, ul. Spacerowej, ul. Gutów, ul. Wspólnej i ul. 

Prusa wraz z dwoma pompowniami ścieków 

5 186 000,00 zł 2 699 315,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 699 315,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

26 900 90001
Opracowanie dokumentacji porojektowej na przebudowę 

budynku studni artezyjskiej w Odrowążu
16 930,00 zł 16 930,00 zł 16 930,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

27 900 90001

Budowa kanalizacji deszczowej na terenie Stąporkowa 

(1000 - lecia, część ul. Piłsudskiego od 1000 lecia do 

zbiornika wodnego)

1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

28 900 90001

Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 

deszczowej na terenie Stąporkowa (1000-lecia, część ul. 

Piłsudskiego od 1000-lecia do zbiornika wodnego) 

44 000,00 zł 44 000,00 zł 44 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

29 900 90001
Dotacja celowa na „opracowanie koncepcji na wymianę i 

sieci wodociągowej w Stąporkowie"
30 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

ZGKiM w 

Stąporkowie

30 900 90001 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stąporkowie 1 100 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 8 313 371,00 zł 2 782 245,00 zł 62 930,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 719 315,00 zł 0,00 zł

31 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Stąporków 
7 704 900,00 zł 3 852 450,00 zł 1 352 450,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2.500.000 - 6370 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90015 7 704 900,00 zł 3 852 450,00 zł 1 352 450,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

32 921 92109
Budowa świetlicy wraz z pomieszczeniami remizy w 

Mokrej oraz rozbiórka istniejącego budynku 
1 400 000,00 zł 800 000,00 zł 220 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 580 000,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 92109/6050 1 400 000,00 zł 800 000,00 zł 220 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 580 000,00 zł 0,00 zł

33 921 92195

Budowa budynku użyteczności kulturalno-społecznej 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbiórką 

istniejącego budynku w formule zaprojektuj i wybuduj w 

Niekłaniu 

3 570 000,00 zł 1 785 000,00 zł 510.000 - 6050 0,00 zł 0,00 zł 1.275.000 - 6370 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 92195 3 570 000,00 zł 1 785 000,00 zł 510 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 275 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

34 926 92601 Budowa obiektów małej architektury w  Stąporkowie 106 420,00 zł 106 420,00 zł 106 420,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

35 926 92601 Budowa miasteczka rowerowego 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 92601/6050 406 420,00 zł 106 420,00 zł 106 420,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

51 403 315,53 zł 24 194 447,70 zł 8 254 170,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 974 750,00 zł 3 549 828,87 zł 3 299 315,00 zł 116 383,83 zł

1 710 71004
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów produkcyjno-przemysłowych 
63 000,00 zł 13 500,00 zł 13 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 710 71004

Sporządzenie i uchwalenie mpzp dla strefy „A” ochrony 

uzdrowiskowej na obszarze ochrony uzdrowiskowej 

Czarniecka Góra 

120 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 710 71095

Opracowanie Strategii terytorialnej Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego  Miasta Północy oraz Planu 

Zrównoważonej Mobilności Miejskiej Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy

11 245,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 720 72095

Cyfryzacja Urzędu Miasta w Stąporkowie w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2022

293 934,17 zł 290 490,17 zł 24 908,57 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 091,43 zł 0,00 zł 255 490,17 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 900 90002

Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Stąporków i ich 

zagospodarowanie

3 829 530,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 317 709,17 zł 313 990,17 zł 48 408,57 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 091,43 zł 0,00 zł 255 490,17 zł

55 721 024,70 zł 24 508 437,87 zł 8 302 578,57 zł 0,00 zł 0,00 zł 8 974 750,00 zł 3 559 920,30 zł 3 299 315,00 zł 371 874,00 zł xOGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Wydatki majątkowe razem

Wydatki bieżące razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5016



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043
Opracowanie dokumentacji projektowej na ujęcie 

wody na terenie gminy Stąporków
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 01043 § 6050 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 60016 Modernizacja chodnika w Stąporkowie 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji na rozbudowę drogi w 

Wielkiej Wsi ul. Łąkowa
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi wewnętrznej w msc. Piasek
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 60017 § 6050 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630 63095

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. „Szlak pieszo-rowerowy ze 

Stąporkowa przez Rezerwat Skałki „Piekło” do 

Sobótki (gm. Bliżyn)” 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 63095 § 6050 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700 70005
Utwardzenie terenu przy bloku nr 13 - pl. Wolności 

w Stąporkowie 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

7 700 70005 Utwardzenie terenu przy szkole w Odrowążu 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 70005 § 6050 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700 70005 zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 70005 § 6060 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 754 75412
Przebudowa budynku remizy w Odrowążu wraz z 

zagospodarowaniem terenu  
75 804,90 75 804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

w tym źródła finansowania

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29.12.2022 roku

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Finansowane z 

przychodów § 

905

Dochody własne 

j.s.t.

Załącznik nr 4

do uchwały Nr LXXXIV/564/2023 Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 30.11. 2023r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 2023 

(6+7+9+10)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5016



10 754 75412 Zakup garaży 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

11 754 75412

Opracowanie dokumentacji wraz z audytem 

energetycznym dla przebudowy budynku remizy w 

Odrowążu

9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 75412 § 6050 125 644,90 125 644,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 801 80101
Opracowanie dokumentacji na wybudowanie 

ogrzewania w budynku szkoły w Odrowążu
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900 90001
Budowa, przebudowa  obiektów budowlanych w 

Odrowążu
152 497,00 152 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 152 497,00 152 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900 90015
Opracowanie dokumentacji na budowę 

oświetlenia w miejscowości Błaszków
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90095
Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie 

terenu w Stąporkowie
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

16 900 90095
Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie 

terenu pod tzw. "Strefę Uzdrowiskową"
90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

17 900 90095 Aktualizacja obszaru i aglomeracji Stąporków 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

18 901 90095 Budowa ogrodzenia placu zabaw w Wielkiej Wsi 25 500,00 15 000,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 200 260,00 189 760,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00

19 921 92109
Utwardzenie terenu przy świetlicy w msc. 

Komorów
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

20 921 92109

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę świetlicy w Czarnej wraz z 

zagospodarowaniem terenu

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

21 921 92109 Zakup pieca do świetlicy Adamek 28 290,00 28 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

22 921 92109
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Wielkiej Wsi
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

23 921 92109
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego 

na budowę świetlicy wiejskiej w Hucisku
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 92109 § 6050 181 290,00 181 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5016



24 926 92601
Budowa obiektów małej architektury w 

Nadziejowie
39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

25 926 92601
Budowa obiektów małej architektury w gminie 

Stąporków
161 083,00 161 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

26 926 92601
Opracowanie dokumentacji na miasteczko 

rowerowe w Stąporkowie
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

27 926 92601

	Opracowanie dokumentacji na 

zagospodarowanie terenu małą architekturą                                

w Pardołowie

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

28 926 92601 Budowa miasteczka rowerowego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UM w Stąporkowie

Razem 92601 § 6050 449 083,00 449 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 774,90 1 863 274,90 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5016



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Wcześniejsza spłata istniejącego długu 965

4 0,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały LXXXIV/564/2023 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30.11.2023 r.

` Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIX/468/2022 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29.12.2022 roku

2 0,00

3 3 100 000,00

Rozchody ogółem: 0,00

1

4 168 229,68

0,00

371 874,00

4

Przychody ogółem: 11 044 842,68

1 3 404 739,00

1

5

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5016



Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr LXXXIV/564/2023                                                                                  Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXIX/468/2022  
Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30.11. 2023 r                                                           zmieniający                                                        Rady Miejskiej w Stąporkowie 

  z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023  rok 
 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

ogółem w tym: dotacja ogółem w tym: 

przedmiotowa celowa na 

inwestycje 

wpłata do 

budżetu 

wydatki 

majątkowe 
kwota netto VAT 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

1 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

 

700 

 

70007 

 

320.000 

 

10.064.640 

 

55.000 

 

- 

 

- 

 

13.264.640 

 

- 

 

50.000 

 

320.000 

2 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

 

900 

 

90003 

   

754.289 

 

- 

 

- 

   

- 

 

3 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

900 90001   910.842 - 315.424   315.424  

4 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

010 01043   - - 386.700   386.700  

5 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Stąporkowie 

400 40002   685.870       

  Ogółem  320.000 10.064.640 2.311.044 - 702.124 13.264.640 0 752.124 320.000 

     W wartości kosztów ogółem kwota 3.200.000 zł dotyczy amortyzacji.         w złotych 

Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 10.064.640 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5016



Lp. Dział
Rozdział 

/paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70007  / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 

utrzymania, remontów 

i eksploatacji 

gminnych lokali 

socjalnych wg 

kalkulacji.

55 000,00

2 900 90001  / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do 

oczyszczania ścieków 

kanalizacyjnych

910 841,00

3 900 90003   /  2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do cen na 

oczyszczanie miasta i 

gminy wg kalkulacji 

754 289,00

4 400 40002 / 2650

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej                          

i Mieszkaniowej 

w Stąporkowie

Dopłata do 

dostarcznia wody
685 870,00

0

2 406 000,00

Dotacje przedmiotowe w 2023 r.

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały 

LXXXIV/564/2023 Rady Miejskiej w 

Stąporkowie z dnia 30.11.2023 r.                               do Uchwały Nr  LXIX/468/2022 Rady Miejskiej 

w Stąporkowie z dnia 29.12.2022 roku

Załącznik Nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5016



 

Załącznik nr 9 do Uchwały 

Nr LXIX/468/2022 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z 

dnia 29.12.2022 roku

 Lp. Dział Rozdział/paragrf Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

1 921 92109/2480 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Stąporkowie            1 180 000,00 zł 

2 921 92116/2480 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOKiS               180 000,00 zł 

                       Razem I            1 360 000,00 zł 

1 801 80101/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
              372 561,00 zł 

2 801 80101/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
              498 780,00 zł 

Razem 80101 § 2540               871 341,00 zł 

3 801 80103/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                27 563,00 zł 

4 801 80103/2540 Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki                             -   zł 
Razem 80103 § 2540                 27 563,00 zł 

4 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
              417 952,00 zł 

5 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
              624 256,00 zł 

6 801 80104/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
              197 753,00 zł 

7 801 80104/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie               586 843,00 zł 

Razem 80104 § 2540            1 826 804,00 zł 

8 801 80106/2540
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
                68 412,00 zł 

9 801 80106/2540

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny przy 

Katolickiej Szkole Podstawowej Matki Bożej Wychowawczyni 

w Odrowążu

                35 937,00 zł 

Razem 80106 § 2540               104 349,00 zł 

10 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                  2 036,00 zł 

11 801 80149/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                 93 657,00 zł 

12 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                71 800,00 zł 

13 801 80149/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                15 000,00 zł 

Razem 80149 § 2540               182 493,00 zł 

14 801 80150/2540
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki 

Bożej Wychowawczyni w Odrowążu
                69 045,00 zł 

Razem 80150 § 2540                 69 045,00 zł 
14 801 80195/2540 Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Katolicka Szkoła Matki                             -   zł 

15 801 80195/2540  Katolicka Szkoła Matki Bożej Wychowawczyni w Odrowążu                 48 446,00 zł 

Razem 80195 § 2540                 48 446,00 zł 

16 854 85404/2540 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w Stąporkowie                 16 619,00 zł 

17 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" 
                10 175,00 zł 

18 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 
                  4 579,00 zł 

19 854 85404/2540
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji i Rozwoju, Komorów 53 

Niepubliczne Przedszkole Smerf 
                  1 048,00 zł 

Razem 85404 § 2540                 32 421,00 zł 

                            Razem II            3 162 462,00 zł 

Ogółem:            4 522 462,00 zł 

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 8

do uchwały Nr LXXXIV/564/2023 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30.11.2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 5016


	UCHWAŁA NR LXXXIV/564/2023 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	pauza – w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-12-11T09:05:05+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




